PAGE

[image: image1.png]/N

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 25.04.2024

                                                                                          № 442
город Крымск

О присвоении звания «Почётный ветеран

муниципального образования Крымский район»

В соответствии с решением Совета муниципального образования Крымский район от 9 ноября 2009 года № 783 «О звании «Почетный ветеран муниципального образования Крымский район» Совет муниципального образования Крымский район  р е ш и л:

Присвоить звание «Почетный ветеран муниципального образования Крымский район» ветеранам Великой Отечественной войны:

- Коваленко Ивану Фавиевичу;

- Солонину Константину Николаевичу;

- Чухареву Николаю Александровичу.

Председатель Совета муниципального

образования Крымский район                                                                   А.В.Юшко